SCATEC
首屈一指的完美边缘检测
激光
R
V
激光
R
r v

或咨询我们的 SCATEC专家。请随时联系我们！
SCATEC 产品概要
产品 订购代码* 工作范围 灵敏度 特点
重叠物品流和单页检测中的拷贝 /复本计数
SCATEC - J FLDK 110G1010/S14 55mm 1.50mm
SCATEC -2 FLDK 110G1003/S14
FLDK 110G1005/S14
60mm
120mm
0.20mm
0.25mm
设置
干扰脉冲抑制
灵敏度
输出脉冲的长度
SCATEC -10 FLDM 170G1011/S42 90mm 0.10mm 同步输入
设置
干扰脉冲抑制
灵敏度
输出脉冲的长度
后缘毛边抑制
SCATEC -15 FLDM 170G1030/S42 120mm 0.15mm CAN接口
同步输入
设置
干扰脉冲抑制
灵敏度
输出脉冲的长度
后缘毛边抑制
抓取式传输中的拷贝计数
SCATEC -2 Gripper FLDK 110G1903/S42 120mm 0.25mm 双复本检测
同步输入
设置
干扰脉冲抑制
灵敏度
并排无间隙产品传输中的个体识别检测
SCATEC -2 Box FLDK 110G1006/S14 120mm 0.25mm 特殊型号（包装检测用）
SCATEC - J
入门型
SCATEC -2
畅销型
SCATEC-2 Box
包装大师
SCATEC-2 Gripper
抓取专家
SCATEC-10